
FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 06/03/2016
Hora Listado: 16:14:41

CTO BALEARES DOBLES SENIORS MIXTO
__________________________________________________________________________________________________

- Medalplay   (Recorrido: ORDEN HOYOS) FECHA: 06/03/2016  CODIGO: BP0616102

SCRATCH CTO. BALEARES DOBLES SENIOR MIXTO    (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH EDA S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 WEINBAUM, SILVIA FEDERACIÓN BALE 26,8 S F 5 29 79 79
PAEZ, DANIEL FEDERACIÓN BALE 5,4 5,5 S M 2 6

2 LLABRES JUAN, MARIA SON VIDA 10,9 S F 2 13 81 81
MASSANETT PASSOLAS, JOAN SON VIDA 13,9 S M 3 14

3 RUSH, CHRISTINE SANTA PONSA 11,2 S F 2 13 82 82
RUSH, TREVOR SANTA PONSA 20,4 S M 4 22

4 MONTESINOS ORGAZ, MONTSERRA MAIORIS 11,2 S F 2 13 85 85
HUERTAS AMENDOLA, NELSON MAIORIS 17,1 17,2 S M 3 18

5 HEIMANN , CHRISTINE ES TURÓ 15,9 S F 3 18 86 86
ETTER, MAX ES TURÓ 19,2 S M 4 20

GAGGIONI, MARGARETE SANTA PONSA 7,4 S F 2 9 86 86
GAGGIONI, GIANCARLO SANTA PONSA 16,4 S M 3 17

7 MERTEN, KATHRIN SON ANTEM 13,2 S F 3 15 87 87
MERTEN, SIGFRIED SON ANTEM 12,2 S M 3 13

MALDONADO MORENO, FRANCISCA POLLENSA 10,5 S F 2 12 87 87
PONS CLADERA, GUILLERMO POLLENSA 11,7 11,8 S M 3 13

9 ALLEGUE TOGORES, EVA ALCANADA 18,4 S F 3 21 89 89
MARTINEZ GASPAR, GASPAR ALCANADA 21,7 S M 4 23

TENGROTH, MARGARETA BENDINAT 19,1 S F 4 21 89 89
TENGROTH, CARL GUSTAF BENDINAT 13,8 S M 3 14

CANALS ALVAREZ, ISABEL SON ANTEM 14,0 14,1 S F 3 15 89 89
LUCAS RIQUELME PINYA SON ANTEM 14,2 S M 3 15

LEUSCHNER-FRITZ, ANGELA ALCANADA 13,7 S F 3 15 89 89
FRITZ, ULRICH ALCANADA 11,3 11,4 S M 2 12

13 CORTES GINARD, Mª ANGELES FEDERACIÓN BALE 32,2 S F 5 32 91 91
GOMEZ BENITEZ, SALVADOR BENDINAT 16,7 S M 3 17

GOMILA SUREDA, PILAR SON TERMENS 20,4 S F 4 23 91 91
RODRIGUEZ TOUBES, JUAN CARL MAIORIS 18,8 S M 4 20

GADINA, GRAZIELLA FEDERACIÓN BALE 28,8 S F 5 32 91 91
MIRON DOMINGUEZ, LORENZO SANTA PONSA 6,2 S M 2 7

KAISER, SABINE MAIORIS 11,5 S F 3 14 91 91
GOURVISH, TONI MAIORIS 12,1 S M 3 13

17 MAYER, SABINE SON MUNTANER 18,3 S F 3 20 92 92
HUGHES, JOHN FEDERACIÓN BALE 12,1 S M 3 13

ABBOU, RIME MAIORIS 15,7 S F 3 17 92 92
MOLERO GARCIA, JOSE LUIS MAIORIS 11,6 11,7 S M 3 13

19 HANKE, GERRY SON QUINT 15,5 S F 3 17 93 93
FISSER, HAYO SON QUINT 24,0 S M 4 25

MORANTA SERRA, JERONIA FEDERACIÓN BALE 19,5 S F 4 22 93 93
PUJOL NOGUERA, SEBASTIAN FEDERACIÓN BALE 15,0 S M 3 15

SEIPPEL, IBEN SANTA PONSA 19,1 S F 4 21 93 93
SEIPPEL, PHILLIP SANTA PONSA 13,6 S M 3 14

22 ROSAL BERTRAND, FLORA SANTA PONSA 20,2 S F 4 23 95 95
CALAFAT FAR, AMADOR SANTA PONSA 22,2 S M 4 23

ROSE, ROSE MARIE BENDINAT 18,6 S F 4 21 95 95
PATERSON, DOUGLAS HAIG SANTA PONSA 19,4 S M 4 20

PACKER, SANDY SANTA PONSA 17,8 S F 3 20 95 95
NAVAL VILLAR, RICARDO SANTA PONSA 19,6 S M 4 21



FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 06/03/2016
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CTO BALEARES DOBLES SENIORS MIXTO
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- Medalplay   (Recorrido: ORDEN HOYOS) FECHA: 06/03/2016  CODIGO: BP0616102

SCRATCH CTO. BALEARES DOBLES SENIOR MIXTO    (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH EDA S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

25 LASIC, ANA SON ANTEM 25,8 S F 4 28 96 96
FISCHER, WILLY SON QUINT 18,0 S M 3 19

DURAND, CYNTHIA SANTA PONSA 25,6 S F 4 28 96 96
DURAND, NIGEL BENDINAT 10,9 S M 2 12

KLIANGLHAM, WINITA MAIORIS 11,6 11,8 S F 3 14 96 96
MESTRE PARETS, JAIME MAIORIS 16,6 16,7 S M 3 17

28 SBERT JORDI, FRANCISCA MAIORIS 22,8 S F 4 25 98 98
CALDENTEY GISPERT, MIGUEL MAIORIS 20,4 S M 4 22

ELVIRA VILLALONGA, CRISTINA SON QUINT 25,3 S F 4 28 98 98
ROSSELLO RAMON, LORENZO SON TERMENS 18,2 17,9 S M 3 19

30 CERDA BAUZA, CATALINA SON ANTEM 29,2 S F 5 32 100 100
AMER CIRER, JUAN SON ANTEM 21,0 21,1 S M 4 22

31 BUSQUETS POMAR, ANTONIA SON ANTEM 29,7 S F 5 32 101 101
ALBIS MORELL, JUAN MANUEL SON ANTEM 25,3 S M 4 26

32 MEDINA MORALES, JOSEFA SON TERMENS 32,2 S F 5 32 102 102
SANCHEZ LOPEZ, DANIEL SON ANTEM 13,3 13,4 S M 3 14

CIFUENTES SERVITJE, PALOMA FEDERACIÓN BALE 18,3 18,4 S F 3 20 102 102
VILANA CAUBET, RAMON SON VIDA 18,4 18,5 S M 3 19

34 MELANTUCHE LOS ARCOS, NURIA MALL PUNTIRO 29,9 S F 5 32 111 111
SECO CABALLERO, JESUS MARIA MALL PUNTIRO 22,5 22,6 S M 4 23



FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 06/03/2016
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CTO BALEARES DOBLES SENIORS MIXTO
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- Medalplay   (Recorrido: ORDEN HOYOS) FECHA: 06/03/2016  CODIGO: BP0616102

CLASIFICACION HANDICAP CTO. BAL. SENIOR DOBLES MIX   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH EDA S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 HEIMANN , CHRISTINE ES TURÓ 15,9 S F 3 18 66 66
ETTER, MAX ES TURÓ 19,2 S M 4 20

2 LLABRES JUAN, MARIA SON VIDA 10,9 S F 2 13 67 67
MASSANETT PASSOLAS, JOAN SON VIDA 13,9 S M 3 14

RUSH, CHRISTINE SANTA PONSA 11,2 S F 2 13 67 67
RUSH, TREVOR SANTA PONSA 20,4 S M 4 22

4 ALLEGUE TOGORES, EVA ALCANADA 18,4 S F 3 21 68 68
MARTINEZ GASPAR, GASPAR ALCANADA 21,7 S M 4 23

5 MONTESINOS ORGAZ, MONTSERRA MAIORIS 11,2 S F 2 13 69 69
HUERTAS AMENDOLA, NELSON MAIORIS 17,1 17,2 S M 3 18

GOMILA SUREDA, PILAR SON TERMENS 20,4 S F 4 23 69 69
RODRIGUEZ TOUBES, JUAN CARL MAIORIS 18,8 S M 4 20

7 HANKE, GERRY SON QUINT 15,5 S F 3 17 70 70
FISSER, HAYO SON QUINT 24,0 S M 4 25

8 WEINBAUM, SILVIA FEDERACIÓN BALE 26,8 S F 5 29 71 71
PAEZ, DANIEL FEDERACIÓN BALE 5,4 5,5 S M 2 6

GADINA, GRAZIELLA FEDERACIÓN BALE 28,8 S F 5 32 71 71
MIRON DOMINGUEZ, LORENZO SANTA PONSA 6,2 S M 2 7

LASIC, ANA SON ANTEM 25,8 S F 4 28 71 71
FISCHER, WILLY SON QUINT 18,0 S M 3 19

CORTES GINARD, Mª ANGELES FEDERACIÓN BALE 32,2 S F 5 32 71 71
GOMEZ BENITEZ, SALVADOR BENDINAT 16,7 S M 3 17

CERDA BAUZA, CATALINA SON ANTEM 29,2 S F 5 32 71 71
AMER CIRER, JUAN SON ANTEM 21,0 21,1 S M 4 22

BUSQUETS POMAR, ANTONIA SON ANTEM 29,7 S F 5 32 71 71
ALBIS MORELL, JUAN MANUEL SON ANTEM 25,3 S M 4 26

14 ROSAL BERTRAND, FLORA SANTA PONSA 20,2 S F 4 23 72 72
CALAFAT FAR, AMADOR SANTA PONSA 22,2 S M 4 23

15 MERTEN, KATHRIN SON ANTEM 13,2 S F 3 15 73 73
MERTEN, SIGFRIED SON ANTEM 12,2 S M 3 13

MAYER, SABINE SON MUNTANER 18,3 S F 3 20 73 73
HUGHES, JOHN FEDERACIÓN BALE 12,1 S M 3 13

TENGROTH, MARGARETA BENDINAT 19,1 S F 4 21 73 73
TENGROTH, CARL GUSTAF BENDINAT 13,8 S M 3 14

MORANTA SERRA, JERONIA FEDERACIÓN BALE 19,5 S F 4 22 73 73
PUJOL NOGUERA, SEBASTIAN FEDERACIÓN BALE 15,0 S M 3 15

19 MALDONADO MORENO, FRANCISCA POLLENSA 10,5 S F 2 12 74 74
PONS CLADERA, GUILLERMO POLLENSA 11,7 11,8 S M 3 13

CANALS ALVAREZ, ISABEL SON ANTEM 14,0 14,1 S F 3 15 74 74
LUCAS RIQUELME PINYA SON ANTEM 14,2 S M 3 15

PACKER, SANDY SANTA PONSA 17,8 S F 3 20 74 74
NAVAL VILLAR, RICARDO SANTA PONSA 19,6 S M 4 21

22 GAGGIONI, MARGARETE SANTA PONSA 7,4 S F 2 9 75 75
GAGGIONI, GIANCARLO SANTA PONSA 16,4 S M 3 17

DURAND, CYNTHIA SANTA PONSA 25,6 S F 4 28 75 75
DURAND, NIGEL BENDINAT 10,9 S M 2 12

ROSE, ROSE MARIE BENDINAT 18,6 S F 4 21 75 75
PATERSON, DOUGLAS HAIG SANTA PONSA 19,4 S M 4 20
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POS JUGADOR CLUB HEX NVH EDA S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

SBERT JORDI, FRANCISCA MAIORIS 22,8 S F 4 25 75 75
CALDENTEY GISPERT, MIGUEL MAIORIS 20,4 S M 4 22

26 LEUSCHNER-FRITZ, ANGELA ALCANADA 13,7 S F 3 15 76 76
FRITZ, ULRICH ALCANADA 11,3 11,4 S M 2 12

SEIPPEL, IBEN SANTA PONSA 19,1 S F 4 21 76 76
SEIPPEL, PHILLIP SANTA PONSA 13,6 S M 3 14

ELVIRA VILLALONGA, CRISTINA SON QUINT 25,3 S F 4 28 76 76
ROSSELLO RAMON, LORENZO SON TERMENS 18,2 17,9 S M 3 19

29 KAISER, SABINE MAIORIS 11,5 S F 3 14 77 77
GOURVISH, TONI MAIORIS 12,1 S M 3 13

ABBOU, RIME MAIORIS 15,7 S F 3 17 77 77
MOLERO GARCIA, JOSE LUIS MAIORIS 11,6 11,7 S M 3 13

31 KLIANGLHAM, WINITA MAIORIS 11,6 11,8 S F 3 14 81 81
MESTRE PARETS, JAIME MAIORIS 16,6 16,7 S M 3 17

32 CIFUENTES SERVITJE, PALOMA FEDERACIÓN BALE 18,3 18,4 S F 3 20 83 83
VILANA CAUBET, RAMON SON VIDA 18,4 18,5 S M 3 19

33 MELANTUCHE LOS ARCOS, NURIA MALL PUNTIRO 29,9 S F 5 32 84 84
SECO CABALLERO, JESUS MARIA MALL PUNTIRO 22,5 22,6 S M 4 23

34 MEDINA MORALES, JOSEFA SON TERMENS 32,2 S F 5 32 86 86
SANCHEZ LOPEZ, DANIEL SON ANTEM 13,3 13,4 S M 3 14
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